Quis est homo qui non fléret,
Matrem Christi si vidéret
In tanto supplicio?

Quis non pósset contristári,
Christi Matrem contemplári
Doléntem cum Filio?

Pro peccatis suae gentis
Vidit Jesum in torméntis
Et flagéllis súbditum.

Vidit súum dúlcem nátum
Moriéndo desolátum
Dum emíssit spíritum.

Eja mater, fons amóris,
Me sentire vim dolóris
Fac, ut tecum lúgeam.

Fac ut árdeat cor meum
In amándo Christum Deum,
ut sibi compláceam. Amen.

VI - ASSUMPTIONE

Al-leluia
Assúmpta est María in caelum:
gaudet exércitus Angelórum

Quae est ista, quae ascéndit
sicut auróra consúrgens?
púlchra ut lúna, elécta ut sol,
terríbilis ut castrórum ácies ordináta

Virgo prudéntíssima, quae progréderis,
quasi auróra valde útilans?
Fília Sión: tota formósa et suávis es:
púlchra ut lúna, elécta ut sol.

Al-leluia. Assúmpta est María in caelum
Gáudent Angeli. Laudántes benedícunt
Dóminum Assúmpta est María in caelum
gaudet exércitus Angelórum.

Optimam pártém elégit sibi María,
quae non auferétur
abéa in aetérnum.

María Virgo assúmpta est
ad aethérum thálamum,
in quo Rex régum
stelláto sédet sólio.

In odórem unguentórum tuórum curri-
mus: adolescéntulae dilexérunt te nimis.

Benedicta fília tu, a Dómino, quia per te
frúctum vitae comunicávimus.

Pulchra es et decora, fília Jerúsalem:
terríbilis ut castrórum ácies ordiná

VIRGO MARIA

I. IMMACULATA

Manuel Blancafort
(1897- 1987)

Andante sostenuto ♩ = 60

Flauto I
Flauto II
Oboe I-II
Clarinetto I-II in Sib
Fagotto I-II
Corno I-II in Fa
Corno III-IV in Fa
Tromba I-II in Do
Trombone I-II
Trombone III Tuba
Timpano
Piano
Arpa
Soprano
Contralto
Tenore
Basso

Violino I
Violino II
Viola
Violoncello
Contrabasso

pp, ppp, p, div. a 3, unis., 1

Tu - pul - chra to - ta pul - chra es Ma - ri - a, et má - cu - la o - ri - gi -
o - ta pul - cra, to - ta pul - cra ets, Ma - ri - a; no hi ha en Tu ni om - bra